

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Петрозаводская ул., д.18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести восемьдесят три тысячи восемьсот тридцать шесть рублей 24 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					58,2		283 836,24
PCY					56,6		269 124,04
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S>50 м2 (кв 26,27)	ТЕРз4.01-07-05-002	10 м2	6,6	33 800,32	223 082,08
		БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)		м2	60	478,03	28 681,80
		БП-00029960 Костыль кровельный черный огрунтованный ГФ-021 (осн)		шт	40	211,25	8 450,00
		БП-00020165 Мембрана гидро-ветрозащитная паропоницаемая Гласс Мастер А (70м2)		м2	200	26,05	5 210,00
		БП-00029925 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (50м/п) (осн)		м2	8	474,20	3 793,60
		БП-00026590 Дюбель-гвоздь 6х60мм (осн)		шт	100	2,78	278,00
		БП-00029622 Крюк кровельный RAL 7004 (осн)		шт	40	116,67	4 666,80
		БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн)		м2	50	489,78	24 489,00
		БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн)		кг	5	165,23	826,15
		БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн)		кг	2	175,91	351,82
		БП-00025562 Гвоздь строительный 5,0х150мм (осн)		кг	5	156,25	781,25
		БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	10	763,59	7 635,90
		БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)		м	60	60,08	3 604,80
2	2	Навеска страховочного троса (кв 26,27)	ГЭСН46-08-033-01	шт	50	920,84	46 041,96
Прямые затраты по разделу:							147 399,91
в т. ч. зарплата:							56 981,60
Накладные расходы по разделу:							45 761,61
Сметная прибыль по разделу:							31 108,51
НДС 20% по разделу:							44 854,01
Итого по разделу, включая НДС:							269 124,04
ЭТУ					1,6		14 712,20

3	1	Кабель трех-пятижильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок сечением жилы до 10 мм2 (Прим.Греющий кабель) БП-00026896 Вилка прямая разборная 16А, 230В (осн) БП-00027425 Кабель греющий саморегулирующийся TSS-25F (осн)	ГЭСНм08-02-402-01	100 м	0,1	97 712,50	9 771,25
				шт	1	80,00	80,00
				м	10	651,15	6 511,50
4	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00030126 Кабель ВВГ-Пнг(а) LS 3х1,5мм (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1,5	3 293,97	4 940,95
				м	15	89,73	1 345,95

Прямые затраты по разделу:	9 817,50
в т. ч. зарплата:	1 839,30
Накладные расходы по разделу:	1 486,24
Сметная прибыль по разделу:	956,43
НДС 20% по разделу:	2 452,03
Итого по разделу, включая НДС:	14 712,20

Прямые затраты по всем разделам:	157 217,41
в т. ч. зарплата:	58 820,90
Накладные расходы по всем разделам:	47 247,85
Сметная прибыль по всем разделам:	32 064,94
НДС 20% по всем разделам:	47 306,04
Итого по разделам, включая НДС:	283 836,24

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.